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Protokół Nr XXXI/2021 

z obrad XXXI Nadzwyczajnej Sesji Rady Gminy Iława odbytej                                         

w dniu 27 lipca 2021 roku w sali konferencyjnej Urzędu Gminy w Iławie. 

 

 

Stan Rady Gminy Iława                -    15  radnych  

Obecnych na Sesji Rady Gminy   -    14  radnych  

Nieobecni: radny Andrzej Kozicki. 

Lista obecności radnych stanowi załącznik nr 1 do protokołu.  

Przewodniczący Rady Gminy Iława Pan Roman Piotrkowski o godz. 1400 otworzył 

posiedzenie Rady Gminy Iława przywitał radnych oraz wszystkich obecnych i oświadczył, iż 

zgodnie listą obecności w posiedzeniu uczestniczy 14 radnych, co wobec ustawowego składu 

wynoszącego 15 osób stanowi quorum, przy którym może obradować Rada Gminy Iława i 

podejmować prawomocne uchwały. Materiały będące przedmiotem obrad dzisiejszej Sesji 

zostały radnym dostarczone do zapoznania się. 

  

Przebieg obrad: 

Przewodniczący obrad przedstawił proponowany porządek dzisiejszej Sesji.  

Proponowany porządek obrad. 

1. Przyjęcie porządku obrad.   

2. Podjęcie uchwały w sprawie przekazania do Wojewódzkiego Sądu Administracyjnego w 

Olsztynie skargi osoby fizycznej dotyczącej zaskarżenia w oznaczonej części uchwały 

Nr XIII/108/03 Rady Gminy Iława z dnia 3 grudnia 2003 r. wraz z odpowiedzią na 

skargę. 

3. Podjęcie uchwały w sprawie zawarcia porozumienia międzygminnego pomiędzy Gminą  

     Zalewo a Gminą Iława dotyczącego wykonywania zadań z zakresu lokalnego transportu   

     zbiorowego. 

4. Zakończenie obrad XXXI Sesji Rady Gminy Iława. 

 

Ad. 1. 

Przyjęcie porządku obrad. 

- Przewodniczący obrad zapytał, czy są uwagi, bądź propozycje zmian do przedstawionego 

porządku.  

- nie było. 

Za przyjęciem porządku głosowało 14 radnych, przeciw 0, wstrzymało się 0. Przebieg 

głosowania stanowi załącznik Nr 2 do Protokołu.  

Ad. 2.  

Podjęcie uchwały w sprawie przekazania do Wojewódzkiego Sądu Administracyjnego w 

Olsztynie skargi osoby fizycznej dotyczącej zaskarżenia w oznaczonej części uchwały Nr 

XIII/108/03 Rady Gminy Iława z dnia 3 grudnia 2003 r. wraz z odpowiedzią na skargę. 

Przewodniczący obrad zapytał, czy są uwagi, bądź pytania do przedstawionego projektu 

uchwały? 

Pytań, uwag nie wniesiono. 

Za przyjęciem głosowało radnych 14, przeciw 0, wstrzymało się 0. 

Uchwała Nr XXXI/303/21 Rady Gminy Iława z dnia 27 lipca2021 r. została przyjęta i 

stanowi załącznik Nr 3 do protokołu. 

Przebieg głosowania imiennego stanowi załącznik Nr 3a do protokołu. 
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Ad. 3. 

Podjęcie uchwały w sprawie zawarcia porozumienia międzygminnego pomiędzy Gminą  

Zalewo a Gminą Iława dotyczącego wykonywania zadań z zakresu lokalnego transportu   

zbiorowego. 

Przewodniczący obrad zapytał, czy są uwagi, bądź pytania do przedstawionego projektu 

uchwały? 

- radna Izabela Kurek – zapytała, jakie konsekwencje dla naszej gminy będzie miało zawarcie 

niniejszego porozumienia? 

- Wójt – odpowiedział, że zawarcie porozumienia nie będzie niosło żadnych konsekwencji 

finansowych dla naszej gminy z tego tytułu. 

Za przyjęciem głosowało radnych 14, przeciw 0, wstrzymało się 0. 

Uchwała Nr XXXI/304/21 Rady Gminy Iława z dnia 27 lipca2021 r. została przyjęta i 

stanowi załącznik Nr 4 do protokołu. 

Przebieg głosowania imiennego stanowi załącznik Nr 4a do protokołu. 

 

W dalszej kolejności Przewodniczący udzielił głosu Panu Wójtowi, który poinformował 

radnych, co do wyceny zamiany gruntów położonych w obrębie geodezyjnym Siemiany i 

miasto Iława. Zamiana nieruchomości dotyczy możliwości dla urzędu dojazdu do przejętej 

nieruchomości (budynek po Prokuraturze). Różnicę wynikającą z wyceny pokryją osoby, 

które wyraziły zgodę na zamianę.  

Następnie Pan Wójt poinformował radnych o problemach z siecią wodociągową w 

miejscowości Siemiany (wykryte bakterie).  W związku z tym na bieżąco dostarczana jest 

woda dla mieszkańców i turystów i trwają intensywne prace mające na celu przywrócenie 

właściwych parametrów dla wody.  

Ad. 4. 

Zakończenie obrad XXXI Sesji Rady Gminy Iława. 

W związku z wyczerpaniem porządku obrad XXXI Sesji Rady Gminy Iława, Przewodniczący 

obrad o godzinie 14: 25 ogłosił XXXI Sesję Rady Gminy Iława za zamkniętą.  

 

                         Przewodniczył                                                      

         Przewodniczący Rady Gminy 

                                                                                                       Roman Piotrkowski 

Protokołowała 

Grażyna Lignowska         


